
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

16 июля 2024 г.                                                                                            № 532-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края от 22 марта 2023 г. № 159-п  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 22 марта 2023 г. № 159-п «Об антинаркотической комиссии Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края» (далее комис-

сия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава членов комиссии Булавинова А.И.,           

Деменко В.Д., Теслицкого В.Г., Фаюстова И.С. 

1.2.   Включить в состав комиссии следующих лиц: 

 

Вдовкин Юрий  

Викторович 

 

начальник отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Апанасенковский»  

(по согласованию), член комиссии 

 

Гринько Евгений 

Михайлович 

 

начальник управления сельского хозяйства и ох-

раны окружающей среды администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, член комиссии 

 

Денисенко Наталья  

Ивановна 

начальник отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края, член комиссии  



2 
 

Троян Наталья  

Алексеевна 

начальник Управления культуры, туризма, ин-

формационной и молодежной политике админи-

страции Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края, член комиссии 

 

2. Указать новую должности Марченко Светланы Ивановны – времен-

но исполняющий обязанности заместителя главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края, заместитель предсе-

дателя комиссии. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

временно исполняющего заместителя главы администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края  Марченко С.И.  

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


